
UCHWAŁA NR LIX/496/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska z tytułu wykonania budżetu za 
2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.28a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. 
z 2021r. poz.305 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska z tytułu wykonania budżetu Gminy za 
2021r. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.pobiedziska.pl. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Pobiedziska 

 
 

Barbara Widelicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AB481-DA13-422C-95FE-52147C75BC87. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do treści art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2020r. poz. 305 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w 

sprawie absolutorium, nie później niż do dnia 30 czerwca następującego po roku budżetowym.  

Rada Miejska Gminy Pobiedziska zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Pobiedziska za 2021 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu, a także z informacją o stanie mienia komunalnego gminy 

wraz ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, która szczegółowo przeanalizowała realizację budżetu przez 

Burmistrza Miast i Gminy Pobiedziska.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, udzielenie absolutorium za 2021 rok Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Pobiedziska jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75AB481-DA13-422C-95FE-52147C75BC87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Uzasadnienie

		2022-06-27T10:33:08+0200




